EMERGENCIAL DAS CÂMARAS DE VACINA DA 
REDE MUNICIPAL, VISANDO GARANTIR A 
CONSERVAÇÃO DOS IMUNOBIOLÓGICOS E A 
CONTINUIDADE DA IMUNIZAÇÃO, a empresa T 
GARRIDO DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 22.517.442/0001-42. O valor global da presente 
contratação é de R$ 27.850,00 (vinte e sete mil 

oitocentos e cinquenta centavos), conforme 

descrito no Processo nº 24233/2025. A presente 
dispensa de licitação está amparada no Artigo 75, 
VIII, da Lei 14.133/21. 

PARATY, 01 DE OUTUBRO DE 2025. 

ANTÔNIO PORTO FILHO - SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE